
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Girone CCCC e inferiori 23/08/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara nazionale di propaganda Quadretta
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

BIELLA S.B. BURCINA 336642750
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

28 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.S.D. BOCC. C.R.C. GAGLIANICO - VIA MARCONI, 19 Num civico  (Gaglianico) 23/08/2025 14:15

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Giuseppe Nesci
Roberto Ramella Pollone
Pier giorgio Rossetti
Cesare Scoleri

VBI000172 - S.B. BURCINA
F.n°:21

 855373
709178
856939
467224

1

Raffaele Adiletta
Michele Delvecchio
Angelo Giupponi
Sergio Antonino

VBI000730 - A.S.D. SAN
SECONDO BENNESE F.n°:6

 300781
362914
390244
305454

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Galliano Marangon
Graziella Berri
Adolfo Morandi
Ermanno Garella

VBI000981 - ASD PIATTO
SPORT 92 F.n°:22

 408880
316749
423020
383823

3

Silvano Fonio
Giovanni Marcodini
Giovanni Barattino
Massimo Vinzio

VVC000855 - S.B.
VALDUGGESE GRIGNASCO
F.n°:20

 377369
409990
310433
489031

4

Mauro Berruti
Alberto Macario Gioanas
Flavio Giacomo Bonino
Ferruccio Borra

VTO000405 - S.C.B. LA TOLA
F.n°:14

 316782
825083
323279
696138

5

Roberto Marinone
Enzo Pavignano
Magno Citro
Corrado Furlan

VBI000987 - SOC.BOCC.
VIGLIANESE F.n°:28

 860736
437253
346667
380808

6

Enzio Comazzi
Igino Riolo
Pietro Baglio
Marco Toietti

VVC000085 - U.B.
ROMAGNANESE F.n°:19

 348978
454713
308713
478907

7

Enzo Mapelli
Domenico Enrico Giacomo
Quagliotti
Girolamo Ruggirello
Edoardo Tapparo

VTO021011 - S.B.
STRAMBINESE F.n°:12

 697000
696992
840996
476135

8

 

 

 

 

 

 

 

Quarta Partita il: 24/08/2025 Alle Ore: 10:00 Presso: 

SEMIFINALE DOMENICA 24/08/2025 ore 10,00

FINALE DOMENICA 24/08/2025 ore 14,30

Finale il 24/08/2025 Alle Ore: 14:30 Presso: S.B. BURCINA - VIA OREMO Num civico 54

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Claudio Marchisio(001) 3356583262

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Girone CCCC e inferiori 23/08/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara nazionale di propaganda Quadretta
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

BIELLA S.B. BURCINA 336642750
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

28 2  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.S.D. BOCC. C.R.C. GAGLIANICO - VIA MARCONI, 19 Num civico  (Gaglianico) 23/08/2025 14:15

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Sergio Quaglia
Paolo Pluma
Ivo Mazzon
Vanner Dallacqua

VVC000357 - ASD JOLLY CLUB
F.n°:3

 710676
445818
415957
357176

1

Alberto Quario
Andrea Allorio
Eugenio Allorio
Daniele Farinone

VBI000730 - A.S.D. SAN
SECONDO BENNESE F.n°:5

 450023
853130
303004
371792

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Paolo Guaschino
Roberto Mollo
Fabio Lot
Pietro Camelli

VTO001025 - A.S.D. SAN
CANDIDO S.C.M. F.n°:2

 393580
421421
402888
862073

3

Ivan Grosso
Marco Ronco
Efisio Bertot
Osvaldo Borello

VTO021037 - A.S.D.   G.B.C.
(GRUPPO BOCCIOFILO
CASTELLAMONTE) F.n°:10

 697429
698766
834803
698029

4

Paolo Mosca
Davide Travaglini
Giorgio Baratella
Giancarlo Milani

VBI000172 - S.B. BURCINA
F.n°:15

 424449
481340
855378
419596

5

Mauro Andenna
Carlo Dellagaren
Davide Bianchi
Gianluca Cavalli

VBI001005 - A.S.D.BOCCIOFILA
VALLE ELVO F.n°:23

 304087
850144
875173
340582

6

Sergio Barbera audis
Marco Furlan
Giancarlo Monetta
Roberto Cerruti miclet

VBI000981 - ASD PIATTO
SPORT 92 F.n°:18

 310610
380834
421803
342847

7

Ivano Baima besquet
Giovanni Livio Benedetto
Silvio De colombi
Marco Vigna ton

VTO021015 - S.B. RIVARESE
F.n°:25

 807666
697494
697542
723265

8

 

 

 

 

 

 

 

Quarta Partita il: 24/08/2025 Alle Ore: 10:00 Presso: 

SEMIFINALE DOMENICA 24/08/2025 ore 10,00

FINALE DOMENICA 24/08/2025 ore 14,30

Finale il 24/08/2025 Alle Ore: 14:30 Presso: S.B. BURCINA - VIA OREMO Num civico 54

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Claudio Marchisio(001) 3356583262

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Girone CCCC e inferiori 23/08/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara nazionale di propaganda Quadretta
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

BIELLA S.B. BURCINA 336642750
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

28 3  
Campi della Società Giorno Alle ore

VALLE ELVO - STRADA CIMITERO Num civico 5 (Biella) 23/08/2025 14:15

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Giovanni Battista Gotto
Ares Picco
Tiziano Picco
Simone Rumiano

VTO010733 - U.B.
S.ANTONINESE F.n°:1

 391201
442370
442397
460160

1

Angelo Delorier
Mario luigi Scalese
Franco Caresio
Claudio Girelli

VTO021017 - S.B. FUCINE
ROSTAGNO F.n°:24

 852953
696103
699044
389639

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Roberto Beretta
Alessandro Beretta
Daniele Erbetta
Adriano Zanichelli

VNO001002 - A.S.D. NOVARA
BOCCE F.n°:16

 315919
889815
369109
697400

3

Lorenzo nicholas Diglaudi
Umberto Dellagaren
Sandro Dellagaren
Franco Lino

VBI001005 - A.S.D.BOCCIOFILA
VALLE ELVO F.n°:13

 779161
850146
797953
702249

4

Antonio Garosi
Alessandro Pasqua
Maurizio Badini
Vilmer Bullano

VVC000357 - ASD JOLLY CLUB
F.n°:4

 818523
881433
308528
329169

5

Alberto Fiorina
Roberto Bracco
Davide Stevani
Alfredo Traverso

VBI000981 - ASD PIATTO
SPORT 92 F.n°:8

 376560
326233
474269
481427

6

Silvano Bianquin
Pietro Biscardi
Bruno Tognela
Giorgio Betemps

VAO000520 - S.B. NUS F.n°:7  319556
320514
478831
318272

7

Luca Lucianaz
Maurice Curtaz
Enrico Monetta
Graziano Clerin

VAO000398 - G.B. LE
CARREAU- F.n°:9

 403479
354527
852407
347055

8

 

 

 

 

 

 

 

Quarta Partita il: 24/08/2025 Alle Ore: 10:00 Presso: 

SEMIFINALE DOMENICA 24/08/2025 ore 10,00

FINALE DOMENICA 24/08/2025 ore 14,30

Finale il 24/08/2025 Alle Ore: 14:30 Presso: S.B. BURCINA - VIA OREMO Num civico 54

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Claudio Marchisio(001) 3356583262

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Girone CCCC e inferiori 23/08/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara nazionale di propaganda Quadretta
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

BIELLA S.B. BURCINA 336642750
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

28 4  
Campi della Società Giorno Alle ore

VALLE ELVO - STRADA CIMITERO Num civico 5 (Biella) 23/08/2025 16:45

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Luca Bevilacqua
Carmine Senes
Giorgio Tancorre
Pietro Gareffa

VBI001005 - A.S.D.BOCCIOFILA
VALLE ELVO F.n°:26

 825870
468314
850065
855493

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Alberto Schiapparelli
Pierangelo Beraldo
Roberto Martinotti
Gilberto Botta

VBI000172 - S.B. BURCINA
F.n°:11

 739891
315751
412774
325498

3

Partita vinta    4

Cesare Cavicchioli
Alberto Chiavero
Francesco Scarparo
Diego Staccotti

VBI000605 - U.B.
PONDERANESE CIRCOLO
SPORTIVO ITALIA F.n°:17

 340992
344169
466143
473690

5

Partita vinta    6

Massimo Cerrato
Maurizio Ghittino
Silvano Zanusso
Giuseppe Bresciani

VAT000730 - BOCCIOFILA
SANDAMIANESE A.S.D. F.n°:27

 342738
386921
492465
327119

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Quarta Partita il: 24/08/2025 Alle Ore: 10:00 Presso: 

SEMIFINALE DOMENICA 24/08/2025 ore 10,00

FINALE DOMENICA 24/08/2025 ore 14,30

Finale il 24/08/2025 Alle Ore: 14:30 Presso: S.B. BURCINA - VIA OREMO Num civico 54
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Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Claudio Marchisio(001) 3356583262

nil
nil
nil
nil
http://www.tcpdf.org

